

ROZPOČET

Stavba: Návestava hasičské zbrojnice
Objednatel: SOH Vešká Chyška
Zhotovitel: Hydroplast s r.o., Vešká Chyška 96, 394 29, IČ: 29066332

JSO: EGO
Zpracoval: Stanislav Střídál
Datum: 2019/2013

Main construction table with columns for item code (SO 01, 001, 003, 004, 061, 062, 063, 064, 094, 095, 099), description, unit, quantity, and cost. It covers items like ground work, piping, concrete structures, roof work, and surface treatments.

Final construction table with columns for item code (713, 762), description, unit, quantity, and cost. It covers items like thermal insulation and roof construction.

077	762342203	Montáž laťování střech	M2	107,84	40,94	4 419,1
078	998762202	Přesun hmot pro lesařské kce, výšky do 12m	%	7,40	145,17	1 074,2
762		Konstrukce lesařské			55 086,30	
784		Konstrukce klempířské				
079	764001	Systémový ukončující profil s okapnicí - K15	M	16,00	341,10	5 457,6
080	764252501	Zláb ZnTi podokapní půlkruh rš 200 - ozn.K13	M	28,00	281,00	7 308,0
081	764510540	Oplechování parapetů ZnTi rš 250 - ozn.K1	M	25,00	150,75	3 768,8
082	764554502	Odpační trouby ZnTi kruhové D100 - ozn.K6	M	28,00	292,50	8 190,0
083	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstrukce, výšky do 12m	%	2,80	697,50	1 953,0
764		Konstrukce klempířské			26 677,35	
765		Krytina tvrdá				
084	765901118	Fólie podstřešní paropropustná, dotyková	M2	180,00	55,84	8 934,6
085	765331231	Hřeben s pálené tašky ker. s úpravou, na sucho	M	13,90	390,92	5 433,7
086	765331525	Hřebenáč hromosvodný pálené tašky ker. - pflátek	KUS	-	74,77	-
087	765331652	Kovová stoupační plošina délky 88 cm,	KUS	4,00	1 426,57	5 706,3
088	765331221	Krytina pálené tašky ker., s úpravou, ostatní, na sucho	M2	180,00	275,02	44 002,4
089	765331632	Taška cizázková prostupová pro anténu, pálené tašky ker.	KUS	1,00	409,64	409,6
090	765331633	Taška cizázková prostupová UH pro sanitu, pálené tašky ker.	KUS	2,00	744,65	1 489,3
091	765331261	Zakoncení šiltových hran taškami s ozubem, s úpravou	M	37,00	280,57	10 380,9
092	59243967	Taška odvětrávací pálené tašky ker.	KUS	-	105,19	-
093	59243972	Taška protisněhová pálené tašky ker.	KUS	-	37,68	-
094	998765102	Přesun hmot pro krytí tvrdé, výšky do 12 m	T	8,00	535,63	4 285,0
765		Krytina tvrdá			80 641,96	
767		Konstrukce zámečnické				
095	767006	Ocelové madlo vni schodiště - ozn.Z6	M	12,00	267,05	3 204,6
767		Konstrukce zámečnické			3 204,60	
769		Otvorové prvky z plastu				
096	769001	O+M vnější okno plastové 2,7/1,2m - ozn.T1	KUS	6,00	8 393,00	50 358,0
097	769002	O+M vnější okno plastové 0,7/1,2m - ozn.T2	KUS	4,00	2 781,15	11 044,6
769		Otvorové prvky z plastu			61 402,60	
771		Podlahy z dlaždic keramických				
098	597002	Dodávka dlažba tmavě barvy, keramické, 30/30cm - byty, ostatní	M2	130,00	90,00	11 700,0
099	597004	Dodávka dlažba - schodiště vt. schodišťových lišt	M2	10,00	200,00	2 000,0
100	771274122	Mlž obklad schodiště - stupnice, podstupnice, mezpodesty	M2	10,00	300,00	3 000,0
101	771474115	Mlž sol keram rovný flex lepidlo do v.15cm	M	87,00	31,00	2 697,0
102	771474124	Mlž sol keram silný flex lepidlo do v.15cm	M	23,00	76,50	1 759,5
103	771574113	Mlž keramické dlažba 30/30cm flex lepidlo	M2	130,00	150,15	19 519,5
104	771591182	Řezání soklíku	M	100,00	42,00	4 200,0
105	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic keramických, výšky do 24m	%	8,10	250,00	2 025,0
106	771	Podlahy z dlaždic keramických			46 901,00	
781		Obklady keramické				
107	283001	Dodávka plastový profil rohový	M	6,00	29,60	177,6
108	283002	Dodávka plastový profil ukončovací	M	20,00	29,60	592,0
109	597610710	Obklad dodávka 200/250	M2	61,61	127,60	7 861,9
110	7814741120	Mlž keramika rezná flex lepidlo do 100ks/m2	M2	58,68	204,40	11 994,2
111	781493111	Plastový profil lepený rohový	M	6,00	14,40	86,4
112	781493511	Plastový profil lepený ukončovací	M	20,00	14,40	288,0
113	781674113	Mlž parapet -200 diaž ker flex lep	M	-	62,40	-
114	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12m	%	4,20	427,50	1 795,5
781		Obklady keramické			22 795,64	
784		Malby				
115	784450010	Malba z malířských směsí jednobarevné s bílým stropem - 2x nátěr,	M2	448,00	18,40	8 243,2
784		Malby			8 243,20	
096		Bourání Pozn*) Šedé označené položky nenaceňuje				
116	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl. do 100 mm	M2	2,00	-	-
		bude zařizovat SDH včetně odvozu sítě				
117	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo	M3	5,30	-	-
		bude zařizovat SDH včetně odvozu sítě				
118	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	M2	2,00	-	-
		bude zařizovat SDH včetně odvozu sítě				
119	963012520	Bourání sítupů z ŽB desek 5 přes 300 mm tl. přes 140 mm	M3	3,00	-	-
		bude zařizovat SDH včetně odvozu sítě				
120	997R	Nezměřitelné práce	HOD	35,00	200,00	7 000,0
121	997013501	Odvoz suti na skládku a vyloučení hmot na meziskládku	T	24,00	600,00	14 400,0
		dopravu zajišťuje SDH na vlastní náklady(zhotovitel hraří likvidaci odpadu)				
096		Bourání			14 400,00	
3		ZS				
122		Zařízení stavenišťé	kpl	1,00	10 000,00	10 000,0
		cena neobsahuje spotřebu el.energie a vody			-	-
123		Vyhotovení dokumentace ke kolaudaci (revize, zaměření, atesty, prohláš. atd.)	kpl	1,00	6 000,00	6 000,0
3		ZS			16 000,00	
		PSV				
M21		Elektroinstalace-silnoproud + slaboproud				
125	469	Stavební práce při elektromontážích				-
126	971042300	Zednické výpomoci pro EI -sekání	kus	1,00	750,00	750,0
		Práce a dodávky PSV			-	-
740		Elektromontáže - zkoušky a revize			-	-
127	740991100	Revize	hod	12,00	170,00	2 040,0
128	740991200	Provedení skutečného stavu EI	kpl	1,00	850,00	850,0
129	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 250000 Kč	kus	1,00	425,00	425,0
		Elektromontáže - rozvodný systém			-	-
130	742111100	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,00	136,00	136,0
131	357117100	podružný rozvaděč RB 1	kus	1,00	5 525,00	5 525,0
132	345629050	svorkovnice ekvipotencionální do krabice	kus	11,00	89,25	981,8
133	357117120	dozbrojený stav rozvaděče R-01	kpl	1,00	1 275,00	1 275,0
134	742811510	Montáž pomocných svorkovnic pro spoj.	kus	1,00	467,50	467,5
		Elektromontáže - hrubá montáž			-	-
135	743112315	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm učená pod omítku	m	25,00	16,80	412,5
136	345710630	trubka elektroinstalací ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	25,00	4,88	121,9
137	743312120	Montáž lišta a kanálek vkladací šifky do 40 mm s víčkem	m	28,00	24,00	672,0
138	345721090	lišta elektroinstalací vkladací z PVC LV 24x22	m	4,00	12,00	48,0
139	345721140	lišta elektroinstalací vkladací z PVC LV 40x15	m	2,00	15,75	31,5
140	345721050	lišta elektroinstalací vkladací z PVC LV 40/40	m	20,00	21,75	435,0
141	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	3,00	38,25	114,8
142	345715230	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO975	kus	3,00	10,20	30,6
143	743412111	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP, KU68/2-1901	kus	52,00	32,30	1 679,6
144	345715190	krabice univerzální z PH KP 672	kus	52,00	4,42	229,8
145	743414111	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97	kus	4,00	38,25	153,0
146	345715830	rozvodka krabicová z PH KR 975	kus	4,00	28,90	115,6
147	743414321	Montáž rozvodka nástěnná plast čtyřhranná vodič D do 4mm2	kus	2,00	55,25	110,5
148	345640100	rozvodka IP 54 5x2,5 mm2	kus	2,00	42,50	85,0
149	743622320	Montáž svorka hromosvodná na potrubí typ Bernard	kus	12,00	21,25	255,0
150	354420710	svorka vodovodní komplet Ab+ pásek Cu	m	12,00	14,25	171,0
744		Elektromontáže - montáž vodičů měděných			-	-
151	744211111	Pospojení koupelny komplet vodič + svorky	ks	93,00	11,90	1 106,7

152.	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2	m	71,00	6,23	442,0
153.	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	31,00	8,93	276,7
154.	744211113	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žila 25 až 35 mm2 do stěny	m	4,00	11,25	45,0
155.	341408500	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 25 mm2	m	4,00	49,50	198,0
156.	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	396,00	12,80	4 989,6
157.	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	396,00	8,25	3 267,0
158.	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	437,00	11,25	4 916,3
159.	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	247,00	11,25	2 778,8
160.	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	75,00	11,25	843,8
161.	341110420	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x4 mm2	m	17,00	14,25	242,3
162.	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	53,00	16,75	893,8
163.	341118260	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5Cx6	m	28,00	51,00	1 428,0
164.	341118000	kabel silový s Cu jádrem 3Ax1,5 mm2	m	39,00	8,25	321,8
165.	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	25,00	31,50	787,5
166.	744411240	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,53 kg pod omítku stěn	m	52,00	13,50	702,0
	745	Elektromontáže - soubory pro vodiče				
167.	746211120	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozvaděči nebo na přístroj	kus	8,00	12,75	102,0
168.	746211130	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozvaděči nebo na přístroj	kus	16,00	15,30	244,8
169.	746211160	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozvaděči nebo na přístroj	kus	2,00	22,10	44,2
170.	746413150	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smřšřovací zátkou nebo páskem bez letování	kus	25,00	19,55	498,8
171.	746413460	Ukončení kabelů 4x35 mm2 smřšřovací zátkou nebo páskem bez letování	kus	1,00	52,70	52,7
172.	746413560	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smřšřovací zátkou nebo páskem bez letování	kus	12,00	38,25	459,0
	747	Elektromontáže - kompletace rozvodů				
173.	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	21,00	57,80	1 213,8
174.	345354020	přístroj spřínáče jednopólového 10A č.1 klasice komplet bílý	kus	17,00	97,75	1 661,8
175.	747181240	Montáž zásuvka (polo)zapuřšřená šroubové připojení 2P+PE dvojl zapojení - průběžná	kus	13,00	72,25	939,3
176.	747181240	Montáž zásuvka (polo)zapuřšřená šroubové připojení 2P+PE dvojl zapojení - koncová	kus	11,00	87,15	738,7
177.	345511020	spodek zásuvky 10A jednolnosobný komplet	kus	11,00	73,10	804,1
178.	345511100	zásuvky 10A/250V dvojlitá komplet	kus	13,00	88,40	1 149,2
179.	747219520	dopojení spotřebičů	kpl	1,00	1 275,00	1 275,0
180.	358252540	termostat přiložný	ks	1,00	735,25	735,3
181.	358252538	konvektor nastavený na nezmraznou teplotu dvoka+montáž	ks	-	-	-
	748	Elektromontáže - osvětlovač zařízení a svítidla				
182.	748111112	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sidem	kus	25,00	181,50	4 037,5
183.	347115700	svítidlo vč. zdroje komplet a poplatků - koupelna 2x26 W IP 43	kus	2,00	200,00	400,0
184.	348121060	svítidlo včetně zdroje komplet a poplatků - WC 1x18 W IP 20	kus	2,00	212,50	425,0
185.	348121070	svítidlo vč. zdroje komplet a poplatků - chodby, archiv, kuchyně 2x26 W IP 20	kus	8,00	287,00	2 296,0
186.	348182100	s svítidlo přisazené 2x60W	kus	6,00	780,00	4 580,0
187.	348182110	svítidlo nástěnné 1x60W	kus	4,00	432,00	1 728,0
188.	748111214	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené nouzové	kus	4,00	136,00	544,0
189.	348284500	svítidlo nouzové 6 W komplet včetně plktogramu do 1 hod.	kus	-	378,00	-
190.		svítidlo zářivkové 1x 18W linka	ks	1,00	297,50	297,5
191.		svítidlo bodové	ks	2,00	157,25	314,5
	OST	Ostatní				
192.	01	Podružný materiál,prořez	%	200,00	2,55	510,0
193.	02	PPV, přesun,dopravné	%	200,00	5,10	1 020,0
194.	3	UPS 110VA	ks	1,00	2 677,50	2 677,5
		Elektroinstalace-silnoprúd + slaboprúd			69 173,42	

Zdravotechnické zařízení - ZTI

		Vnitřní kanalizace (materiál HT)				
		rozvod napojen na sávající kanalizaci vně objektu(1.PP), materiál HT standard, přes klubovnu v přízemí odhlučňný materiál				
195.		Kanalizační potrubí HT 75 vnitřní	m	12,00	185,00	2 220,0
196.		potrubí odpadní HT DN 50 - 40	m	18,00	94,50	1 701,0
197.		HT 110	m	35,00	157,50	5 512,5
198.		odhlučňené potrubí 110, 20dB	m	4,00	375,00	1 500,0
199.		Čistič kusy HT ø110	ks	3,00	175,00	525,0
200.		Odbočky HT 110	ks	12,00	63,75	765,0
201.		Redukce HT	ks	6,00	45,00	270,0
202.		Kolena HT 110	ks	25,00	41,25	1 031,3
203.		vývody pro zařizovací předměty DN 110	ks	3,00	67,50	202,5
204.		vývody pro zařizovací předměty DN 50-40	ks	10,00	45,00	450,0
205.		dopojení odvětrávací hlavice,dopoj. Manžeta (hlavice dod.střecha) – jen materiál	ks	3,00	187,50	582,5
206.		přepad pro pojist.ventil HL21 boiler	ks	5,00	270,00	1 350,0
207.		stavební přípomocce-sekání drážek	mj	1,00	1 875,00	1 875,0
208.		sifon HT pro pračku a myčku	ks	2,00	90,00	180,0
209.		podomítkové nádrž WC + montáž	ks	2,00	2 670,00	5 340,0
210.		napojení na stávající odpad	ks	1,00	1 125,00	1 125,0
211.		kovčiví materiál pro rozvody stoupaček, iežatého rozvodu	mj	1,00	1 875,00	1 875,0
212.		režišní náklady + přesuny	mj	1,00	1 500,00	1 500,0
		Vnitřní vodovod - RD (potrubí PPr Hostalen)				
		napojeno na přívodní potrubí rPE				
213.		armatury vodoměrné sestavy (bez vodoměru) umíst.asi kotelna	mj	1,00	1 125,00	1 125,0
214.		filtr 100q s nerez sítkem 5/4" FFK + redukční ventil(celé jako celek	ks	1,00	2 625,00	2 625,0
215.		PPr 20x2,8	m	38,00	106,00	4 104,0
216.		PPr 25x3,5	m	26,00	131,25	3 412,5
217.		PPr 32x4,4	m	11,00	141,75	1 559,3
218.		ventil s odpouřšřtěním DN 15, 20	ks	4,00	120,00	480,0
219.		Ventily G 1" + přechody (stoupačka)	ks	1,00	225,00	225,0
220.		KK s připojením na hadici DN 15 kotelna	ks	2,00	93,75	187,5
221.		vývody pro zařizovací předměty , výtoky	ks	21,00	67,50	1 417,5
222.		ventil vypouřšřtel 1/2"	ks	2,00	72,00	144,0
223.		osazení s dopojení ohříváče TUV + armatury na vodu izolace PE pěnný, šedé barvy (včetně kolen a fitnek)	ks	2,00	900,00	1 800,0
224.		DN 22/10	m	34,00	13,50	459,0
225.		DN 28/10	m	23,00	18,00	414,0
226.		DN 35/10	m	10,00	21,00	210,0
227.		tlakové zkoušky - proplachy	ks	1,00	337,50	337,5
228.		režišní náklady + přesuny	mj	1,00	500,00	500,0
229.		drobné stavební přípomocce-řezání drážek hrubé bourání bude zajiřšřovat SDH	mj	1,00	1 000,00	1 000,0
		Zařizovací předměty				

230.	ohřivač vody tlakový + armatura, Cu nádoba, 10l, průtokový	ks	1,00	5 374,20	5 374,2
231.	ohřivač vody tlakový + armatura, Fe nádoba small, 100l	ks	1,00	5 132,40	5 132,4
232.	ovládací tlačítko WC bílé	ks	2,00	741,00	1 482,0
233.	WC závěsné bílé	ks	2,00	1 000,00	2 000,0
234.	hluk, podložka	ks	2,00	58,50	117,0
235.	WC sedátko Duraplast, nerez uchycení	ks	2,00	300,00	600,0
236.	umyvadlo keramické (55 cm-bílé)	ks	1,00	700,00	700,0
237.	šrouby k UM	ks	1,00	27,30	27,3
238.	přechodová guma 50/32	ks	1,00	19,50	19,5
239.	baterie stojánková UM, chrom, kartuš 40mm(min.), páková, vyrobeno v EU	ks	1,00	700,00	700,0
240.	zásobník na mydlo Ac	ks	1,00	250,00	250,0
241.	sifon umyvadlový	ks	1,00	100,00	100,0
242.	roh ventil 1/2"/3/8", nebo 3/4"/1/2"	ks	7,00	60,00	420,0
243.	baterie sprchová nástěnná, vyrobeno v EU, chrom, páková, kartuš 40mm(min.), 150mm.	ks	1,00	700,00	700,0
244.	sprchový seš (tyč, sluchátko, hadice, držák mýdla)	ks	1,00	70,36	70,4
245.	sprchová vanička 1000/1000, plast, bílá	ks	1,00	2 000,00	2 000,0
246.	sifon sprchový	ks		273,00	-
247.	nožičky ke sprše	ks	1,00	250,00	250,0
248.	sprchová zástěna bílá do nily 1000mm, 3-dílná, posuvná na ložiskách, sklo čiré, vyrobeno v EU	ks	1,00	6 630,00	6 630,0
249.	výlevka plast nástěnná, sítupná mřížka, sifon, šrouby, bílá	mj	1,00	1 386,00	1 386,0
250.	háček na ručník, Fe, bílá	ks	4,00	76,00	312,0
251.	koš plast	ks	3,00	200,00	600,0
252.	držák toaletního papíru, plast	ks		200,00	-
253.	šleška k WC nástěnná plast + držák + nádoba	ks	2,00	200,00	400,0
	ostatní				-
254.	montáž	mj	1,00	10 000,00	10 000,0
255.	spojovací materiál, sítko spod.	mj	1,00	200,00	200,0
256.	režie, doprava	mj	1,00	500,00	500,0
Zdravotnické zařízení - ZTI				87 955,76	

profese UT
kotelny na tuhá paliva

257.	krbová kama litinová s výměníkem, výkon nominální 16kW, voda 11kW + montáž	ks	1,00	30 000,00	30 000,0
258.	litinový kotel, 20-24kW, 4dl,	ks	1,00	19 219,16	19 219,2
259.	dopojení na komin Fe + montáž	ks	2,00	1 305,00	2 610,0
260.	vybavení strojní - čerpadlo oběhové elektronicky regulované otláčky, zpětné klapky, ventily, redukce propojení Cu, propojení MAR, spuštění, expanzní nádrž(dle objemu), rozvod Cu potřebný pro propojení, příruby, přechod MLC/Cu, automatický odvzd. ventil, trojcestný ventil pro ochranu zdroje tepla, izolace hliník + vata tl 2cm, viditelné části, proškolení obsluhy, příložený termostaty, záložný zdroj pro čerpadlo, manometr, termometr.	ks	2,00	12 500,00	25 000,0
261.	náplnění topné soustavy nemrznoucí směsí, dle ČSN, nařezáno na -20°C.	mj	1,00	6 090,00	6 090,0
262.	rozdělovač a sběrač pro jednotlivé okruhy 1.NP a 2.NP(2*okruh) + regulační ventil na průtok 2x	ks	1,00	3 500,00	3 500,0
	trubní vedení včetně montáže, dodávky, uchycení apod.			-	-
	absolutně difúzně těsné vícevrstvé potrubí PE-RT/AlPE-RT. Pro vnitřní rozvody vody, otopných soustav. Třída houfivosti B2 dle DIN 4102, max teplota 95°C, provozní tlak 10bar(70°C), životnost 50-let, bezpečnostní faktor 1,5, mosazné tvarovky press. rozvod u kotle a kamen s mat. Cu bežešvého(do vzdálenosti, aby nemohl zdroj tepelně deformovat plast potrubí)			-	-
263.	DN12	m	56,00	145,60	9 609,6
264.	DN14	m	97,00	158,40	15 364,8
265.	DN15,5	m	17,00	194,40	3 304,8
266.	DN20	m	20,00	264,00	5 280,0
267.	DN26	m	41,00	480,00	19 680,0
268.	připojovací garnitury mosaz izolace PE tl.20mm(viditelné části AL+vata), vše tl.20mm	ks	38,00	140,00	5 040,0
269.	DN12	m	86,00	44,00	2 904,0
270.	DN14	m	97,00	47,20	4 578,4
271.	DN15,5	m	17,00	52,00	884,0
272.	DN20	m	20,00	56,00	1 120,0
273.	DN26	m	41,00	62,40	2 558,4
274.	radiátory deskové ocelové typu Klasik.			-	-
275.	2,07 Klasik 22/600/390	ks	1,00	931,50	931,5
276.	2,01 Klasik 21/600/1490	ks	6,00	1 705,50	10 233,0
277.	2,05 KLC 1500/450	ks	1,00	1 179,60	1 179,6
278.	2,02 Klasik 10/600/400	ks	2,00	378,00	756,0
279.	1,01 Klasik 22/600/1630	ks	1,00	2 137,05	2 137,1
280.	1,02 Klasik21/600/600	ks	1,00	1 133,55	1 133,6
281.	1,03 Klasik21/600/600	ks	1,00	1 133,55	1 133,6
282.	1,04 Klasik11/600/300	ks	1,00	634,05	634,1
283.	1,06 Klasik22/900/1400	ks	1,00	2 813,40	2 813,4
284.	1,05 Klasik 33/900/2000	ks	1,00	5 369,40	5 369,4
285.	montáž OT	ks	18,00	667,50	10 680,0
286.	ventil radiátorový	ks	15,00	200,00	3 000,0
287.	svorné šroubení	ks	15,00	80,00	1 200,0
288.	ventil radiátorový	ks	1,00	700,00	700,0
289.	svorné šroubení	ks	1,00	82,00	82,0
290.	term.hlavice	ks	16,00	200,00	3 200,0
	ostatní			-	-
291.	tlakové zkoušky	h	24,00	207,00	4 968,0
292.	topná zkouška	h	72,00	207,00	14 904,0
293.	proškolení obsluhy	mj	1,00	500,00	500,0
294.	vybavení kotelen dle Čsn + potřebné dokumentace	mj	1,00	1 000,00	1 000,0
profese UT				223 298,26	

Vícepráce

sřešní okno dřevěné 70x55	mj	1,0	1 240	1 240
plechování sřešního okna	mj	1,0	354	354
Taška odvětrávací pálená keramická	mj	40,0	73	2 920
držák kulatiny v barvě pro kulatínu pr. 12 cm	mj	12,0	240	2 880
protisněhová kulatina impregnovaná pr. 12 cm	mj	4,0	210	840
provedeno více metrů, zeď kolem krbu 200	m	4,5	62	279
provedeno římsa schodiště 50	m	5,5	15	83
držák toaletního papíru zaměřen za kovový chrom	mj	2,0	376	752
Celkem bez DPH, v CZK				1 187 926

DPH 21%

249464

Celkem včetně DPH, v CZK

1437390

Za dodavatele: **HYDROPLASTIK S.R.O.**
Střádal Stanislav
Velká Chýška 96, 394 28
IČ: 280 66 332, DIČ: CZ28066332
Tel. Fak. 385 442 836
Mobil: 603 278 707

Za odběratele:
Novotný Pavel

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska
Sbor dobrovolných hasičů
394 28 Velká Chýška